муниципальное бюджетное учреждение культуры
Центральная городская библиотека им.А. У9рдее_

("аиrен

Номер
документа

Щата
составления

25l01 18.04.2019

прикАз
(распоряжение)

<О назначении ответственноfо лица
за профилактику коррупциоцных
и иных нарушений>>

в соответствии ёо ст. tз.3 Федерального закона J\ъ273-ФЗ (о
противодействии корруп ци и >,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в мБуК цгБ им. А. Уержаа Монгуш Азияну
олеговну - заведующего Городской детской библиотеки.

2. Возложить на ответственного лица за профилактику коррупционных и
иных правонарушений все функции Федерального закона J\Ъ273-ФЗ (о
противодействии коррупции).

з. Контроль за исполнением данногоприказа оставляю за собой.

Руководитель
организации А-Х.А.Донгак

(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен (а): VIонгуш А.О. h*^Bu
<< lg >>

(личная подпись)

2019 г.